

# GITTE'S MODE ApS

Kongensgade 5,  
6070 Christiansfeld

CVR-nr. 32336477

## Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-10-2022

---

Gitte Byg  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GITTE'S MODE ApS Kongensgade 5, 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	32336477
Stiftelsesdato	17-03-2014
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
<b>Direktion</b>	Gitte Byg, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af modetøj til kvinder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 10.136, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 327.336, og en egenkapital på kr. 191.091.

Ledelsen vurderer det for året realiseret resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>471.267</b>	<b>540.285</b>
Personaleomkostninger		-454.713	-430.082
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.554</b>	<b>110.203</b>
Finansielle omkostninger		-2.964	-3.097
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.590</b>	<b>107.106</b>
Skat af årets resultat	2	-3.454	-23.870
<b>Årets resultat</b>		<b>10.136</b>	<b>83.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		-47.064	26.736
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.136</b>	<b>83.236</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		153.974	135.140
<b>Varebeholdninger</b>		<b>153.974</b>	<b>135.140</b>
Andre tilgodehavender		19.020	19.020
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.020</b>	<b>19.020</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.342</b>	<b>333.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>327.336</b>	<b>487.564</b>
<b>Aktiver</b>		<b>327.336</b>	<b>487.564</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		83.891	130.955
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>191.091</b>	<b>237.455</b>
Selskabsskat		19.324	51.070
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.324</b>	<b>51.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.767	81.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.154	117.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.921</b>	<b>199.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>136.245</b>	<b>250.109</b>
<b>Passiver</b>		<b>327.336</b>	<b>487.564</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2021	50.000	130.955	56.500	237.455
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-47.064	57.200	10.136
<b>Egenkapital 30-06-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>83.891</b>	<b>57.200</b>	<b>191.091</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	418.700	391.623
Pensioner	25.813	26.746
Andre omkostninger til social sikring	10.200	11.713
	<u>454.713</u>	<u>430.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.454	23.870
	<u>3.454</u>	<u>23.870</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gitte Byg

### Direktør

På vegne af: Gitte's Mode ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248195238974

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-10-26 13:38:31 UTC

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsaut. Revisionsanparts...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-10-26 15:25:08 UTC

NEM ID 

## Gitte Byg

### Dirigent

På vegne af: Gitte's Mode ApS

Serienummer: CVR:32336477-RID:19491463

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-10-29 08:03:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ME0I-SGH71-B83F2-J4P6I-SZE4T-BODEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>